
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ  

Н А К А З  

м. Рівне

Про підвищення кваліфікації вчителів 
початкової школи, які навчатимуть учнів 
перших класів у 2019-2020 навчальному році

Відповідно до е т а п і  59 Закону України «Про освіту», статей 27, 37 Закону 
України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 
від 04.04.2018 №  237 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти «Нова українська школа», Концепції реалізації державне" 
політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 
школа» на період до 2029 року», схваленої розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 14.12.2016 №  988-р, Плану заходів на 2017 -  2029 роки із 
запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова українська школа», затвердженого 
розпорядженням Кабінету Міністрів України від 13.12.2017 № 903-р, 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 17.01.2018 № 17-р «Про 
додаткові заходи щодо підвищення кваліфікації педагогічних працівників у 
2018 році», наказів Міністерства освіти і науки України від 15.01.2018 №  34 
«Про деякі організаційні питання щодо підготовки педагогічних працівників дл." 
роботи в умовах Нової української школи» та від 15.01.2018 № 36 «Про 
затвердження Типової освітньої програми організації і проведення підвищення 
кваліфікації педагогічних працівників закладами післядигіломної педагогічної 
освіти», Положення про управління освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови Рівненської 
обласної державної адміністрації від 23.07.2018 №  483, з урахуванням заявок 
відділів, управлінь освіти райдержадмінісграцій, виконкомів рад міст обласного 
значення, органів управління освітою об'єднаних територіальних громад, 
керівників закладів освіти та з метою підвищення професійної компетентності 
вчителів, які у 2019-2020 навчальному році будуть навчати учнів перших класі" 
відповідно до нового Державного стандарту початкової загальної освіти

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити план-графік підвищення кваліфікації вчителів початкової 
школи, які навчатимуть учнів перших класів у 2019-2020 навчальному році, за

№ 339
£(> Їґ-Оу. *?£>'<?/



Типовою освітньою програмою організації проведення
підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладами післядипломної 
педагогічної освіти, затвердженою Міністерством освіти і науки України від 
15.01.2018 №  36 (далі - ГІлан-графік), що додається.

2. Довести План-графік до відома відділів, управлінь освіти районних 
державних адміністрацій, виконавчих комітетів рад міст обласного значення, 
органів управління освітою об'єднаних територіальних громад області та 
оприлюднити на сайті управління освіти і науки облдержадміністрації.

3. Ректору Рівненського обласного інституту післядипломної педагогічної 
освіти Черній А.Л. організувати підвищення кваліфікації учителів початкової 
школи, які навчатимуть учнів перших класів у 2019-2020 навчальному році, 
згідно із затвердженим Планом-графіком.

4. Начальникам відділів, управлінь освіти районних державних 
адміністрацій, виконавчих комітетів рад міст обласного значення, органам 
управління освітою об'єднаних територіальних громад області в установленому 
порядку забезпечити проходження підвищення кваліфікації за 
очно-дисганційною формою навчання учителями початкової школи, які 
навчатимуть учнів перших класів у 2019-2020 навчальному році, згідно з 
Планом-графіком.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління - начальника відділу професійно-технічної та управління освіти і 
науки Рівненської обласної державної адміністрації Коржевського П.М.

В.о. начальника управління С. СИДОРУК



НАКАЗ ПІДГОТУВАВ:
Ректор Рівненського обласного інституту 
післядипломної педагогічної освіти

ПОГОДЖЕНО:

А. Черній

Заступник начальника управління -  
начальник відділу професійно-технічної 
та вищої освіти управління освіти 
і науки облдержадміністрації

Заступник начальника відділу виховної 
роботи та соціального захисту дітей 
управління освіти і науки облдержадміністрації

Головний спеціаліст відділу 
професійно-технічної та вищої 
освіти управління освіти 
і науки облдержадміністрації

Головний спеціаліст управління освіти 
і науки облдержадміністрації

* Н. Анастасьєва

А. Музика



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ управління освіти і науки 
Рівненської обласної 
державної адміністрації
/ /  ^ 0 1 8  № 33?

ПЛАН-ГРАФІК
підвищення кваліфікації учителів початкової школи, які навчатимуть учнів 

перших класів у 2019-2020 навчальному році, за Типовою освітньою програмою 
організації і проведення підвищення кваліфікації педагогічних працівників 

закладами післядипломної педагогічної освіти, затвердженою, 
наказом Міністерства освіти і науки України від 15.01.2018 №  36

Термін проведення

Назва адміністративної одиниці І сесія II сесія III сесія
(наста 22.10-26.10 (підсум
повна) 29.10-02.11 кова)

19.09-20.09 21.11-23.11

• 26.09-27.09 28.11-30.11

Березнівський 61 61 61
Володимирецький 75 75 75
Гощанський 24 24 24
Демидівський 1 1 1
Лубенський 30 ЗО 30
Дубровицький 34 34 34
Зарічненський 37 37 37
Здолбунівський 49 49 49
Корецький 40 40 40
Костопільський 25 25 25
Млинівський 1 1 1
Острозький 32 32 32
Радивилівський 7 7 7
Рівненський 64 64 64
Рокитнівський 80 80 80
Сарненський 89 89 89
м.Дубно 21 21 21
м.Вараш 25 25 25
м.Острог 10 10 10
м.Рівне 106 106 106
Бабинська ОТГ 6 6 6
Бугринська ОТГ 5 5 5



Боремельська ОТГ 4 4 4
Мирогощанська ОТГ 11 11 11
Привільненська ОТГ 3 3 3
Смизька ОТГ 9 9 9
Висоцька ОТГ 4 4 4
Миляцька ОТГ 12 12 12
Локницька ОТГ 7 7 7
Демидівська ОТГ 10 10 10
Бокіймівська ОТГ 6 6 6
Деражненська ОТГ 7 7 7
Пісківська ОТГ 2 2 2
Малолюбашанська ОТГ 7 7 . 7
Млинівська ОТГ 16 16 16
Острожецька ОТГ 7 7 7
Підлозцівська ОТГ 2 2 2
Клеванська ОТГ 8 8 8
Клесівська ОТГ 11 11 11
Козинська ОТГ 5 5 5
Немовицька ОТГ 13 13 13
Крупецька ОТГ 7 7 7
Радивилівська міська ОТГ 14 14 14
Тараканівська ОТГ 3 3 3
Ярославицька ОТГ 4 4 4
Інтернатні заклади Рівненської області 21 21 21
Всього 1015 1015 1015

Заступник начальника управління - 
начальника відділу професійно-технічної 
та вищої освіти управління 
освіти і науки облдержадміністрації П.КОРЖЕВСЬКИИ


